ПРОТОКОЛ № 5 от 21.08.2023

заседания комиссии по противодействию коррупции

муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей «Искра»

городского округа Самара

Присутствовали:

Галагазина О.В. - председатель комиссии

Голотовская А.А. - заместитель председателя

Водогреева Е.Н. - секретарь комиссии

Иванова И.В. - член комиссии

Вахитова Г.Р. - член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проверка размещения отчёта на сайте о расходовании привлеченных

внебюджетных средств.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

Слушали председателя комиссии Галагазину О.В.

Она рассказала членам комиссии о том, что ею была проведена проверка

размещения на сайте учреждения отчета о расходовании привлеченных

внебюджетных средств.

Голосовали: «за» - 5 человек;

«против» - 0 человек;

«воздержался» - 0 человек.

ПОСТАНОВИЛИ:

Продолжать обновлять информацию о привлечении и расходовании

внебюджетных денежных средств 1 раз в полгода.

Председатель комиссии                                        О.В. Галагазина

Заместитель председателя                                    А.А. Голотовская

Секретарь комиссии                                              Е.Н. Водогреева

Члены комиссии               И.В. Иванова

                                                                                 Г.Р. Вахитова

		2023-08-23T15:53:18+0400
	00e77270dfa916ff0d
	Плотникова Т.Ю.